0001-1008447703/10/2025 608304145 R-0433-01350909 25,552.67 5,419.26 0.00 0.00 0.00 30,971.93
50-MERC.GRAL.

0001-1008447303/10/2025 608307345 R-0433-01350912 25,552.67 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,552.67

0050-0030105106/10/2025 85792845 R-0476-00010227 24,909.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,909.00

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO DOS CON 94/100

TOTAL $ 1,052,102.94Percep.
II.BB.

830,061.49 47,728.54
SUB

TOTAL
174,312.9121.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9832217